Ersatzteile

Repuestos

Piéces de rechange

Spareparts

Motor

Motor

Moteur

Motor

411. XXX

@ 710.006

710.008

713.004

412.001

Technische Anderungen vorbehalten

Sous réserve de changement technique

Salvo modificacién

Subject to technical changes without notice

23.08.2010 rev. 02



Spareparts Pieces de rechange Repuestos Ersatzteile

Case Boitier Cubremotor Gehause

783.004

782.XXX new
782.XXX old

781.003

— forall

783.002 :
- /'\- P 783.007 -' j del
6 - - O + £
m 1 all e
7 N

\

780.XXX B 780.XXX C 780.XXX D
Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique
Subject to technical changes without notice Salvo modificacion

12.05.2011 rev. 04 2



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Transmission Transmission Transmision Abtrieb

@ 420.041

G@ 720.020

|~ __ 720012

783.003 || '] 783.003
& &

420.00X
420.007/008

| __ 720012
720.013

720.014

420.02X

720.017/018

2

~L

—

Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
23.08.2010 rev. 02



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Electrical Parts Piéces électriques Partes Electricos Elektr. Teile

722.022 52301/2

D

722.004

8 722.004

52499 722.006
422.006
@-
721.XXX
721.XXX
Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique
Subject to technical changes without notice Salvo modificacién

23.08.2010 rev. 02 4



Spareparts Pieces de rechange Repuestos Ersatzteile

Electrical Parts Pieces électriques Partes Electricos Elektr. Teile

422.051

422.031

422.002

Technische Anderungen vorbehalte n Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
18.05.2011 rev. 03 5



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Grinder 03 Moulin 03 Molinillo 03 Hacker 03

731.002

432.001

432.002

731.003

Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
23.08.2010 rev. 02



Spareparts Pieces de rechange Repuestos Ersatzteile

Grinder Moulin Molinillo Muhle

748.007

—748.003
—1
_A AC’F —— 748.005
< Z
— 748.021

N\ /7

% —— 748.004
= y ——— < @ — 740.003
D

= J G5 —— 740.009

@ 740.015

748.008

~ o

Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subiject to technical changes without notice Salvo modificacion
23.08.2010 rev. 02



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Processor Processor Procesador Processor

740.015

740.005

740.013

740.001

740.007

=
< @ 740.003

S 740.009
CDra0.008
740.014 -

740.012

Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
23.08.2010 rev. 02



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Accessories Accessories Accessorios Zubehor
O A
@ @
794.001/002 794.003/004 784.005/006 460.006/011

bamix Mona/barnix de Luxe

790.001
790.011
\\ 790.012/013

790.014

@
790.002 790.003 / 004 790.005
Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
23.08.2010 rev. 02 9



Spareparts Pieces de rechange Repuestos Ersatzteile

Accessories Accessories Accessorios Zubehor

% 791.031

470.020

791.041

791.071 470.XXX
Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacién
23.08.2010 rev. 02
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Spareparts Piéces de rechange Repuestos

Ersatzteile

SliceSy SliceSy SliceSy

500.001

800.025

800.010 new 4mm
800.011 old 5mm

500.008

801.008 JAP

802.021| 802.001

SliceSy

801.004

801.005

Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique

Subject to technical changes without notice Salvo modificacion
12.05.2011 rev. 04

1



Spareparts Piéces de rechange Repuestos Ersatzteile

Magic Wand Magic Wand Magic Wand Magic Wand

g 783.004

782.061
781.06X =
my
|
S
722.015
== _ 783.007
780.2XX MW
Technische Anderungen vorbehalten Sous réserve de changement technique
Subject to technical changes without notice Salvo modificacion

18.05.2011 rev. 03 12



Spareparts Piéces de rechange

Repuestos Ersatzteile

Case Boitier

780.061E

Technische Anderungen vorbehalten

Subject to technical changes without notice
12.05.2011 rev. 03

Cubremotor Gehause

>‘ 781.201

Sous réserve de changement technique

Salvo modificacion
13
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